令和  年  月  日

一般社団法人 ドローンサービス推進協議会

代表理事  殿

 会社名

 所属等

 代表者名  ㊞

ドローンサービス推進協議会 会費口数変更届

下記の通り会費口数を変更致したく、お届けします。

敬具

記

口数変更年度 令和  年度より

変更前 会費口数  口（￥ ）

変更後 会費口数  口（￥ ）

会員種別 正会員  ・ 賛助会員（団体）

※会費：正会員１０万円/口、賛助会員（団体）５万円/口

※会員種別に✓印でご表示願います。

以上

	テキスト10:
	テキスト11:
	テキスト12:
	テキスト13:
	テキスト14:
	テキスト15:
	テキスト16:
	テキスト17:
	テキスト18:
	テキスト19:
	テキスト20:
	Check Box21: Off
	Check Box22: Off